

# Njordrecycle ApS

Rolshøjvej 14

8500 Grenaa

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. november 2021

---

Kim Lundin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Njordrecycle ApS Rolshøjvej 14 8500 Grenaa
E-mail	adm@njordrecycle.com
CVR-nr.	40637052
Stiftelsesdato	1. juli 2019
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Kim Lundin, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i agenturhandel med maskiner, teknisk udstyr og skibe.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 78.545, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 1.562.868, og en egenkapital på kr. 15.923.

Der forventes også et positivt resultat i 2021/2022, således at selskabskapitalen er reetableret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Hvis der efter regnskabsårets afslutning igen sker en stigning af sygdommen COVID19, som følge af spredningen af Coronavirus vurderes det, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.456.200</b>	<b>31.706</b>
Personaleomkostninger	1	-1.263.800	-163.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.091	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>110.309</b>	<b>-131.430</b>
Finansielle omkostninger	2	-9.559	-122
<b>Resultat før skat</b>		<b>100.750</b>	<b>-131.552</b>
Skat af årets resultat		-22.205	28.930
<b>Årets resultat</b>		<b>78.545</b>	<b>-102.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		78.545	-102.622
<b>Resultatdisponering</b>		<b>78.545</b>	<b>-102.622</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.197	0
Indretning af lejede lokaler		15.919	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>113.116</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>113.116</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		904.808	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.327	8.750
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	28.930
Andre tilgodehavender		411.280	0
Periodeafgrænsningsposter		62.337	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.449.752</b>	<b>37.680</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>7.229</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.449.752</b>	<b>44.909</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.562.868</b>	<b>44.909</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	40.000	40.000
Overført resultat	4	-24.077	-102.622
<b>Egenkapital</b>		<b>15.923</b>	<b>-62.622</b>
Hensættelser til udskudt skat		5.023	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.023</b>	<b>0</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		17.182	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>17.182</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		391.905	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		924.814	71.655
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		202.312	33.726
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.709	2.150
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.524.740</b>	<b>107.531</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.541.922</b>	<b>107.531</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.562.868</b>	<b>44.909</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

## Noter

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	1.237.812	161.432	
Andre omkostninger til social sikring	18.595	1.704	
Andre personaleomkostninger	7.393	0	
	<u><b>1.263.800</b></u>	<u><b>163.136</b></u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>1</u>	
<b>2. Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	9.559	122	
	<u><b>9.559</b></u>	<u><b>122</b></u>	
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Saldo primo	40.000	0	
Årets tilgang	0	40.000	
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 2 år.			
<b>4. Overført resultat</b>			
Saldo primo	-102.622	0	
Årets tilgang	78.545	0	
Årets afgang	0	-102.622	
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>-24.077</b></u>	<u><b>-102.622</b></u>	
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>
	<b>efter 1 år</b>	<b>indenfor 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>17.182</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>17.182</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Njordship ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Overfor Middelfart Sparekasses mellemværende ligger følgende effekter som sikkerhed:

Virksomhedspant kr. 750.000

Der er pant i følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og -material.

Drivmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og rettigheder.

### 8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejeforpligtelser på 3 måneder med en samlet lejeforpligtelse på kr. 45.000.